
 

 

 

 

 

 

 

SOUTĚŽNÍ LIST K ČTENÁŘSKÉ VÝZVĚ 2025 

kategorie – školáci (od 7 – 15 let) 
 
 
 

 

                                                                                                          

Jméno a příjmení:   ___________________________________________ 

 
Věk:                          ___________________________________________ 
 
Jméno a příjmení 
zákonného zástupce:    ___________________________________________ 
 
Mobil/e-mail:            ___________________________________________ 
 
Knihovna:                ___________________________________________ 
 

 

 

 

 

1. Kniha autora, který má letos výročí 

    Název knihy:                                                                                             Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komiks nebo manga 

    Název knihy:                                                                                             Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Kniha básniček 

    Název knihy:                                                                                              Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Kniha národních pohádek 

    Název knihy:                                                                                               Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Kniha od nového českého autora 

    Název knihy:                                                                                              Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Kniha o zvířatech 

    Název knihy:                                                                                               Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Kniha o pravěku 

    Název knihy:                                                                                               Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo 

 

 

 

 

 

 



 

 

8. Kniha, která se líbila mamince/tatínkovi, když byli stejně mladí jako ty 

    Název knihy:                                                                                                Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Kniha s detektivní zápletkou 

    Název knihy:                                                                                                 Autor: 

    Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Kniha, ve které najdeš něco zajímavého a fungování světa 

     Název knihy:                                                                                                 Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo 

 

 

 

 

 

 

 

11. Kniha s tajemným dějem 

     Název knihy:                                                                                                 Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Kniha s jednoslovným názvem 

     Název knihy:                                                                                                Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy    

 

 

 

 

 



 

 

13. Kniha s příběhem z českých dějin 

     Název knihy:                                                                                                 Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. Kniha, která tě rozesměje  

     Název knihy:                                                                                               Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. Kniha, kterou ti doporučil kamarád 

     Název knihy:                                                                                                Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

 

16. Kniha dle vlastní fantazie 

     Název knihy:                                                                                                Autor: 

     Vlastní krátké hodnocení: líbilo/nelíbilo, hlavní postavy  

 

 

 

 

 

Vyplněný soutěžní list odevzdejte nejpozději do konce listopadu 2025 ve Vaší knihovně. 

 
Osobní údaje jsou zpracovávány zákonným způsobem na základě „oprávněného zájmu“. 

Podmínky ochrany osobních údajů uživatelů jsou uvedeny v knihovním řádu. 

 

 

 

 

 

 

 

 


